
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali N° 200  del 08/05/2013 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 191 del 13/05/2013 

 
 
 

Oggetto: Conferimento incarico alla Dott.ssa Zanni Roberta Neuropsichiatra da destinare presso il 
Servizio di Neuropsichiatria Infantile Aziendale con decorrenza dal 13/05/2013. 

 
 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
Visto il regolamento per gli incarichi di attribuzione esterna approvato con deliberazione n° 79 del 
27/02/2009; 
 
Considerato che la Dott.ssa Serra Margherita, responsabile dell’U.O. Consultori e NPIA, a causa di 
una situazione di criticità per l’incremento dei carichi di lavoro di pazienti in età evolutiva e la carenza  
di personale nel servizio, ha chiesto con nota prot. n° PG/2013/0002187 del 22/01/2013, una 
consulenza libero professionale con un Dirigente medico specializzato in Neuropsichiatra infantile, per 
anni uno e 18 ore settimanali;   
 
Vista l'allegata nota prot. PG/8577 del 02/04/2013 con la quale si e’ attivata la procedura per 
l’attribuzione di un incarico di collaborazione esterna per la figura di n° 1 unita’ provvista del titolo di 
Neuropsichiatra Infantile da destinare al Servizio di Neuropsichiatra Infantile Aziendale; 
 
Visti il bando prot. n° PG/2013/0009270 08/04/2013 e la rettifica prot. n° PG/00/10056 del 15/04/2013 
per il conferimento di un incarico per una consulenza di Neuropsichiatra Infantile da destinare presso il 
N.P.I.A.; 
 
Che lo stesso è stato regolarmente affisso all'Albo Pretorio dell'Azienda e pubblicato sul sito 
aziendale; 
 
Che seguito di detta pubblicazione sono pervenute nei termini previsti n° 7 domande; 
 
Che la Commissione a conclusione della valutazione comparata dei curricula (così come previsto dal 
regolamento sopra citato) inviati, ha valutato idonei tutti i 7 partecipanti; 
 
Che tutti i 7 candidati sono stati convocati per il colloquio, così come previsto dal bando, e si sono 
presentati, la Dott.ssa Sanna Eleonora, la Dott.ssa Zanni Roberta, il Dr. Gana Simone, la Dott.ssa 
Piras. Maria Elena e la Dott.ssa Asunis Marilisa; 
 
Che dai colloqui effettuati tutti i partecipanti sono risultati idonei a ricoprire l’incarico ma dall’esito degli 
stessi si evidenziano la Dott.ssa Zanni Roberta e la Dott.ssa Piras Maria Elena; 
 
Ritenuto di conferire l’incarico alla Dott.ssa Zanni Roberta nata a Nuoro il 01/02/1982, così come si 
evince dall’allegato verbale, per le particolari attitudini; 
 
Visto l’allegato schema di convenzione e ritenutolo conforme alle vigenti disposizioni legislative; 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 
Visto il D.Lgs. n° 229/99; 
 
Vista la L.R. n° 10/2006; 
 
Visti i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore  Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
Sentiti in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
                                              

 D E L I B E R A  
 
Per i motivi espressi in premessa 
 
Di Approvare lo schema di convenzione che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di Conferire l’incarico di collaborazione professionale di Neuropsichiatra Infantile da destinare al 
Servizio di Neuropsichiatria Infantile Aziendale alla Dott.ssa Zanni Roberta nata a Quartu S’Elena il 
01/02/1982, per le particolari attitudini, così come si evince dal verbale, con decorrenza dal 13 maggio 
2013 al 12 maggio 2014;  
 
DI Fare Fronte alla relativa spesa presunta di € 34.560,00 iva inclusa, oltre eventuali spese di 
missione con i fondi di cui allo specifico budget anno 2013 - Piano dei Conti codice n° 0502040101; 
 
Di Incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il Servizio del 
Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
        
                 l'estensore 
Dott. Antonio Michele Gutierrez 
 
 

Il Direttore del Servizio AA.GG. e Legali 
Dott.ssa Elvira Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Il Direttore Sanitario  
Dr. Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

13/05/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/12547 Lanusei, lì 13/05/2013 
 

 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 
 


